CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterjoro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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150,392
672,120
20,000

842,512

68,377
4,981,134
1,823,963

55,848

6,929,322

7,771,834

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de diciembre de 2018 y al 30 de septiembre de 2019
(Pesos)

422,447
548,135

970,582

4,981,134
1,778,955

55,848

6,815,937

7,786,519

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 266,339
Dacumentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plaze de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corta Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo -
Fandos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo -
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes 266,339

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo -
Documentes por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo -
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo

Plazo

Provisiones a Largo Plazo +

Total de Pasives No Circulantes -
Total del Pasivo 266,339
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido 6,784,285

Aportaciones 6,784,285
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado 721,210
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 729,393
Resultados de Ejercicios Anteriores (8,183)
Revallos -
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de [a Hacienda Publica /
Patrimonio

Resultado por Posicién Maonetaria -
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios -

Total Hacienda Publica / Patrimonio 7,505,495

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio 7,771,834
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954,701

954,701

954,701

6,784,285

6,784,285

47,533

47,533

6,831,818

7,786,519
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